

Diverse scule de mana

I.D.: 101824292

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 504,00 RON - 504,00 RON

Descriere: Ciocan 1 kg: oțel forjat tratat termic cu acoperire anticorozivă, coadă lemn, lungime 36 cm, greutate totală 1,25 kg- 3buc x 27 lei/buc=81 lei; Ciocan baros 5 kg: oțel forjat tratat termic cu acoperire anticorozivă, standard oțel DIN 1042, mâner din lemn de salcâm lăcuit, greutate totală 5,85 kg-1buc x 105 lei/buc=105 lei; Șurubelniță pentru electricieni izolată la 1000 V: dimensiuni 6,5X150mm, material - oțel, cap - drept, material mâner - plastic, cauciuc, izolația de protecție a fost integrată în lamă cu tehnologia Wiha slim Technology special dezvoltată pentru aplicații electrice, izolație - 1000 V-6 buc x 14 lei/buc=84 lei; Patent pentru electricieni izolat la 1000 V: clește combinat din compoziție specială pentru călire revenire, tratat complet cu cap polizat, părțile tăietoare tratate prin inducție, tensiune nominală 220-240V, capacitate maximă de tăiere semidură max 650 N/mm2: 2,5mm, capacitate maximă de tăiere dură max 1600 N/mm2: 1,8 mm, lungime clește - 180mm, lungime fălci - 38 mm, lățime fălci - 10 mm, înălțime cap tăietor - 27 mm, izolație 1000 V-6 buc x 39 lei/buc=234 lei. Total valoare 504 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
